ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHUỚC

Số:           /UBND-NV
 V/v báo cáo thống kê về thanh

niên Việt Nam theo Thông tư số

07/2020/TT-BNVngày 15/12/2020

của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2022

                       Kính gửi:

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc huyện;

- Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước  - Vân Canh;

- Bảo hiểm xã hội huyện Tuy Phước;

- Toàn án nhân dân huyện, Viện kiểm sát nhân dân huyện;

- Công an huyện Tuy Phước.

Thực hiện Hướng dẫn số 55/HD-SNV ngày 11/01/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Định về việc báo cáo thống kê về thanh niên Việt Nam theo Thông tư số

07/2020/TT-NBV ngày 15/12/2020 của Bộ Nội vụ; UBND huyện kính đề nghị các cơ

quan, đơn vị thực hiện báo cáo thống kê theo các biểu mẫu tương ứng của cơ quan,

đơn vị (Kèm theo Hướng dẫn số 55/HD-SNV ngày 11/01/2022 của Sở Nội vụ và Phụ

lục biểu mẫu ).

Thời gian báo cáo: Các cơ quan, đơn vị gửi báo cáo thống kê về UBND huyện

(qua Phòng Nội vụ) trước ngày 01/03 hàng năm để tổng hợp báo cáo theo quy định.

Kỳ báo cáo tính theo năm dương lịch. Báo cáo thống kê theo nhiệm kỳ được tính bắt

đầu từ ngày đầu tiên của nhiệm kỳ cho đến ngày cuối cùng của nhiệm kỳ. Riêng báo

cáo thống kê áp dụng đối với ngành giáo dục, kỳ báo cáo năm được tính theo năm

học.

Hình thức báo cáo: Các báo cáo thống kê được thực hiện bằng 02 hình thức

văn bản giấy và gửi bản mềm qua địa chỉ email annoivutuyphuoc@gmail.com để

tổng hợp và báo cáo theo đúng quy định.

Nhận được công văn này kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai

thực hiện. Nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ với Phòng Nội vụ (Trương Thị Thu An

- Chuyên viên Phòng Nội vụ - Số điện thoại: 0384937566) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

mailto:annoivutuyphuoc@gmail.com

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-15T14:59:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T10:28:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T09:19:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T10:09:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T10:09:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T10:09:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T10:10:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!